



Gratulacje!

Jest godzina 23:31, 13 listopada

120 000 PLN czeka na Ciebie!

KLIKNIJ TUTAJ

Przedłużenie terminu kwalifikacji do Programu „In Vitro Do Skutku”

Sierpień 1, 2010



W związku z dużym zainteresowaniem oraz licznymi prośbami Pacjentów, Klinika Leczenia [Niepłodności INVICTA](#) zdecydowała o przedłużeniu kwalifikacji do Programu „In Vitro Do Skutku”. Kwalifikacje potrwać do 30 września 2010.

Tegoroczny Program „In Vitro Do Skutku” cieszy się dużym zainteresowaniem zarówno wśród Par, które trafiają do Kliniki INVICTA po leczeniu w innych ośrodkach, jak i Pacjentów, którzy dopiero rozpoczynają leczenie. Dotychczas do Programu zakwalifikowanych

zostało kilkaset Par. Dzięki przedłużeniu Programu Pacjenci, którzy z różnych względów nie wzięli udziału w kwalifikacjach, otrzymują dodatkową szansę na udział w Programie.

Termin 30 września 2010 dotyczy zlecenia badań kwalifikacyjnych. Sama wizyta kwalifikacyjna może odbyć się w terminie późniejszym, co wynika z czasu oczekiwania na wyniki badań. Wizyty kwalifikacyjne odbywają się zarówno w warszawskim, jak i gdańskim oddziale Kliniki.

[Nowoczesna diagnostyka](#) laboratoryjna, w tym badania, które Klinika wykonuje jako jedyna w Polsce we własnych Laboratoriach Medycznych (AMH, Inhibina B, Fragmentacja DNA Plemnika, Diagnostyka Preimplantacyjna PGD) oraz profesjonalny zespół lekarski pod kierownictwem prof. Krzysztofa Łukaszuka gwarantują Pacjentom najwyższą skuteczność leczenia.

W Programie „In Vitro Do Skutku” może wziąć udział każda Para, która pomyślnie przejdzie proces kwalifikacji. Podstawowym kryterium jest wiek Partnerki, który nie może przekroczyć 40 lat. Oprócz tego, oceniane są wyniki badań: AMH oraz Fragmentacji DNA Plemnika. Decyzję o przyjęciu Pary do Programu prof. Krzysztof Łukaszuk w każdym przypadku podejmuje indywidualnie.

Więcej [informacji](#) o warunkach uczestnictwa znajduje się na oficjalnej stronie Programu: www.invitrodoskutku.pl

Podobne tematy:



AMH szansą na kontrolę płodności i skuteczniejsze in vitro

Klinika Leczenia Niepłodności INVICTA Sp. z o.o., jako pierwsza placówka medyczna w Polsce, [wprowadziła](#) badanie poziomu AMH w surowicy kobiet z jednoczesną interpretacją wyników w przebiegu programu zapłodnienia

pozaustrojowego we własnych laboratoriach medycznych i na tak dużą skalę. Dziś z badania tego korzysta prawie 100 proc. pacjentek Kliniki. Pierwsze badania ...



AMH szansą na kontrolę płodności i skuteczne in vitro

Klinika Leczenia Niepłodności INVICTA Sp. z o.o., jako pierwsza placówka medyczna w Polsce, [wprowadziła](#) badanie poziomu AMH w surowicy kobiet z

jednoczesną interpretacją wyników w przebiegu programu zapłodnienia pozaustrojowego we własnych laboratoriach medycznych i na tak dużą skalę. Dziś z badania tego korzysta prawie 100 proc. pacjentek Kliniki. Pierwsze badania ...



Gazeta Prawna z dodatkiem o leczeniu niepłodności

We wtorek 10 marca w ramach cyklu „Prawo i Medycyna” Gazeta Prawna, ukaże się ze specjalnym dodatkiem w całości poświęconym leczeniu niepłodności. Na ośmiu kolumnach znalazły się artykuły oraz wywiady z ekspertami i kadrą naukową, która od lat zajmuje się tematyką niepłodności w Polsce. To zestawienie [najbardziej](#) nurtujących tematów ...



Apteki Medyczne na rzecz niedożywionych dzieci

Apteki Medyczne - jedna z największych sieci aptek w Polsce - podpisała długoterminową umowę z Polską Akcją Humanitarną dotyczącą współpracy w ramach akcji dożywiania dzieci „Pajacyk”. Współpraca będzie polegać przede wszystkim na bezpośrednim wsparciu finansowym programu pomocowego PAH przez sieć aptek Apteki Medyczne. W ramach współpracy sieć Apteki Medyczne ...



Rak to nie wyrok

5 marca o godz. 11:00 w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi (al. Piłsudskiego 8, duża sala obrad Sejmiku, I p.) rozpocznie się [konferencja](#) inauguracyjna w regionie łódzkim program „Rak to nie wyrok”. Patronat nad wydarzeniem objął Marszałek

Województwa Łódzkiego Włodzimierz Fisiak. W spotkaniu weźmie udział Witold Stępień, Wicemarszałek Województwa Łódzkiego.



ENEL-MED wchodzi z innowacyjnym programem „24h dla zdrowia” do kolejnych miast

Centrum Medyczne ENEL-MED wprowadza [innowacyjny](#) program „24h dla zdrowia” w swoich oddziałach w Krakowie, Poznaniu i Wrocławiu. Program umożliwia

sprawdzenie stanu zdrowia i kondycji pacjenta w ciągu jednej doby. Dotychczas program realizowany był tylko w Warszawie. 24h dla zdrowia, to program, w ramach którego wykonywany jest komplet badań, począwszy od ...

Tags: [kwalifikacji](#), [programu](#), [przedłużenie](#), [skutku](#), [terminu](#), [vitro](#)

Leave a Reply

Name (required)

Mail (will not be published) (required)

Website

Submit Comment

SEARCH

Amica
PIĘKNO ZINTEGROWANE
Z TECHNOLOGIĄ

INTEGRA. NOWA LINIA PIEKARNIKÓW DO ZABUDOWY.
KLIKNIJ I SPRAWDŹ!

SŁOWA KLUCZOWE

2009 8211 [advertising](#) [badania](#) [bez czy czyli](#) [dla](#) [dzieci](#) [dziecka](#) [dzień](#) [firmy](#) [frost](#) [imr](#) [jak](#) [już](#) [kampania](#) [konferencja](#) [konkurs](#) [mam](#) [na](#) [natury](#) [nie](#) [nowa](#) [nowe](#) [nowość](#) [nowy](#) [od](#) [organique](#) [pó](#) [polska](#) [pł](#) [rynek](#) [serca](#) [serwis](#) [się](#) [siłą](#) [skóry](#) [sok](#) [spa](#) [sposób](#) [sullivan](#) [zdrowia](#) [zdrowie](#) [zdrowy](#)

POLECAMY ARTYKUŁY



Włosy gotowe do lata...:

Przed nami upalne, letnie dni. Przygotowując się do sezonu wakacyjnego dbamy...



GYNTIMA PROBIOTICA –

czopki dopochwowe z probiotykami:

Nawracające intymne infekcje to problem wielu kobiet. Dotyczą pań stosujących...



Międzynarodowy Dzień Rzucania Palenia Tytoniu –

sprawdź:

W 1974 roku dziennikarz Lynn Smith zaapelował na łamach swojej gazety, by je...



Słodki obiad – ryż z jabłkiem i rodzynekami Fit's:

Żadne z badań nie dowiodło jeszcze dlaczego słodcyce

najbardziej smakują dzi...



Nowe OC dla lekarzy -

debata internetowa:

Nowe OC dla lekarzy,

obowiązujące, na podstawie rozporządzenia Ministra Fina...



Zagraj w pomidora z

Dawtona:

Dla wszystkich smakoszy ketchupu, aby zaspokoić gusta najwybredniejszych naw...



Relacja z spotkania

"Diagnostyka dla Twojej

ciąży":

10 października br. w hotelu Marriott w Warszawie

odbyła się akcja społecz...



Mutacja w genie zwiększa

ryzyko raka obydwu piersi:

Według ostatnio

przeprowadzonych badań wynika, że kobiety, u których rak pie...